

SZP. 271. 4. 2020

Łazy, dnia 10.09.2020r.

Gmina Łazy

ul. Traugutta 15, 42-450 Łazy

woj. śląskie, powiat zawierciański

tel. 32/ 6729326 fax.6729448

Wszyscy Wykonawcy

biorący udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 1

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ,pkt 3) i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843. dalej: PZP) Zamawiający udziela **wyjaśnień treści** Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w związku z pytaniami Wykonawców w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. **BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ WRAZ Z PRZYŁĄCZAMI DO POSESJI ORAZ POMPOWNIAMI ŚCIEKOW ULICY SZOSTKA W ŁAZACH.**

Ogłoszenie nr 508734-N-2020 z dnia 2020-02-03 r.

Pytanie 1: w przedmiarze robót, w rozdziale 2 "Rurociąg tłoczny", w poz. 2.2.5 przewidziano montaż studni rozprężnej z kręgów betonowych o średnicy 1500 mm, natomiast w projekcie budowlano-wykonawczym studnię rozprężną mamy z tworzywa o średnicy 1000 mm. Jaką studnię należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź na pytanie 1: Do wyceny należy przyjąć plastikowe studnie rozprężne DN 1000 o kulistym dnie wytracającym energię .

Pytanie 2. Zamawiający przyjął kryteria, którymi będzie się kierował przy wyborze oferty - jednym z nich jest standard rur kanalizacyjnych. Za zaoferowanie budowy kanalizacji z rur w systemie o parametrze SN12 będą przyznane punkty.

Proszę o odpowiedź, czy temu kryterium będą podlegały również rury Odcinków Należących do Sieci (ONS), o dł. 68,5 mb, przewidziane projektem jako rury PVC kielichowe lite fi 160x4,7 mm, kl.S, SN8?

Odpowiedź na pytanie 2: Tak.

z up. Burmistrza
Małgorzata Soślicka
Małgorzata Soślicka
Główny Specjalista
ds. Zamówień Publicznych